
附件3：

2023年受灾人员冬春生活救助物资发放台账

填报单位（公章）：                      县（市区）                乡镇（街道）                 村（社区） 填报时间：                年       月        日

填报人： 审核人：

序号
乡镇（街
道）

村（社区） 户主姓名 户主身份证号码 家庭类型
家庭
人口

家庭住址
救助
人数

发放物资
发放数
（件）

货值
（元）

领取人签字摁印

1 **乡 **村
例如：阿布都热
西提·阿布拉罕

6500002000121
21212

4 3 棉大衣 3 360

2

3

4

5

6

7

8

9

10


